ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-TH5 Hà Tĩnh, ngày       tháng       năm 2025

V/v báo cáo tình hình bàn giao, quản lý,

sắp xếp, bố trí, xử lý tài sản công, trụ sở

chính quyền các cấp

Kính gửi:

- Sở Tài chính;

- Các cơ quan, đơn vị thuộc Tỉnh ủy;

- Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh;

- Các sở, ban, ngành, đơn vị cấp tỉnh;

- UBND các xã, phường.

Bộ Tài chính có Văn bản số 12020/BTC-QLCS ngày 06/8/2025 về việc

xây dựng báo cáo tình hình bàn giao, quản lý, sắp xếp, bố trí, xử lý tài sản công,

trụ sở chính quyền các cấp kèm Đề cương báo cáo (văn bản gửi kèm theo);

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Báu Hà giao:

Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị, địa phương rà

soát, đánh giá đầy đủ tình hình bàn giao, quản lý, sắp xếp, bố trí, xử lý tài sản

công, trụ sở chính quyền các cấp theo yêu cầu của Bộ Tài chính tại Văn bản nêu

trên và Đề cương được gửi kèm1, đảm bảo chính xác, đồng bộ về số liệu đối với

các nội dung đã được báo cáo trong thời gian qua, đồng thời rà soát, đối chiếu

với kết quả Tổng kiểm kê tài sản công theo Quyết định số 213/QĐ-TTg để tránh

bỏ sót, thất thoát tài sản.

Ủy quyền Giám đốc Sở Tài chính ký Văn bản gửi Bộ Tài chính và báo

cáo UBND tỉnh trước ngày 12/8/2025./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Chánh VP, các Phó CVP UBND tỉnh;

- Trung tâm CB-TH tỉnh;

- Lưu: VT, TH5.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Viết Hải

1 Lưu ý các nội dung theo chỉ đạo của UBND tỉnh tại Văn bản số 5271/UBND-TH5 ngày 22/7/2025 và các văn

bản có liên quan.

		2025-08-07T14:18:04+0700

		2025-08-07T14:18:08+0700

		2025-08-07T14:18:09+0700

		2025-08-07T14:18:10+0700